
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 97058153

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 716,72 RON - 716,72 RON

Descriere: SEPARATOR PLASTIC 1-12 COLOR OPTIMA 5 SET 6,76 33,78 CAPSE 24 / 6 MAPED 324405 2 CUTIE 2,52 5,04 BANDA ADEZIVA 72 X 66 OPTIMA 10 BUC 6,72 67,23 PIONEZE PANOU PLUTA CENTRUM 36/SET 80296 4 CUTIE 2,52 10,08 LIPICI SILICON 50ML SILIPICI DACO LC050 10 BUC 4,2 42,02 MEY PERFORATOR 1 GAURA 65189 5 BUC 12,61 63,03 SUPORT BIROU 4 COMPARTIMENTE ECADA 95004N 2 BUC 15,13 30,25 INDEX 50 X 20 HARTIE 4 CULORI 21205 6 BUC 4,2 25,21 PIX GEL UM-170 ALBASTRU 30 BUC 2,52 75,63 PIX GEL UM-170 ROSU 30 BUC 2,52 75,63 PIX GEL UM-170 NEGRU 30 BUC 2,52 75,63 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 20 BUC 0,84 16,81 PIX INKJOY 100C ALBASTRU XF 30 BUC 1,68 50,42 ROLLER SCH ONE HYBRID N 0.3 NEGRU 4 BUC 7,26 29,06 ROLLER SCH ONE HYBRID N 0.3 ROSU 4 BUC 7,26 29,04 ROLLER SCH ONE HYBRID N 0.3 ALBASTRU 3 BUC 7,26 21,78 ROLLER SCH XTRA 823 ALBASTRU 1 BUC 7,26 7,26 MARKER TABLA MAGNETICA 8/SET MK231 - .-??? 2 SET 16,81 33,61 716,72
